第19回山口乳腺画像研究会

謹啓

皆様におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度現地にて山口乳腺画像研究会を開催することになりましたので、

近県の方々や幅広い分野の方々のご参加を賜りますようお願い申し上げます。

日時 ： 2023年 9月 2日 (土) 14：00～16:30
 場所 ： 山口大学医学部附属病院 医明館 S2講義室

参加費 ：500円

(13：30～) 症例供覧
時間の許す限り画像を供覧してください

(14：00～14：20）
「富士フイルム AMULET ～新商品紹介～」

富士フイルムメディカル株式会社
北真季子様／菅良太郎様

(14：20～14：50）
「症例報告」

【休憩 10分】

（15:00～16:00）
特別講演
「乳房構成判定の妥当性評価について」

愛知県厚生農業協同組合連合会豊田厚生病院
丹羽 多恵先生

（16:00～16:30）
「実機読影」

日本診療放射線技師会生涯教育のカウント対象研究会です

謹白

問合せ先 山口大学医学部附属病院   放射線部 梅田 悦子 （ietsu@yamaguchi-u.ac.jp）

共催：山口乳腺画像研究会・富士フィルムメディカル株式会社

協賛：株式会社ネットカムシステムズ

後援：(一社)山口県診療放射線技師会

	スライド 1: 第19回山口乳腺画像研究会